(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)
ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE CONSTITUTIVA E PRESTAÇÃO DE CONTAS

Eu,....................................................., portador da carteira de identidade n° ...................., expedida pelo.......................... , CPF: ................................................... na condição de representante legal do(a) (nome da Organização da Sociedade Civil), CNPJ N°................................................................................., sediado(a) à......................................................................................................................................................................................CEP: ............................................................................ DECLARO para os devidos fins de direito, sob as penas previstas no artigo 299 do Código Penal, que inexistem quaisquer pendências ou irregularidades nas prestações de contas de recursos anteriormente recebidos do Estado.

Local-UF, ____ de ______________ de 20___.

...........................................................................................
(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)